

Cielcza, 2016-10-24

L.dz.:.....3811...../DZ/2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radlin – etap II”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radlin – etap II”, zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 15: W załączonej dokumentacji przetargowej znajduje się nieaktualne pozwolenie wodnoprawne na wykonanie przekroczenia pod dnem cieku wodnego Lubieszka w km 4+590 w miejscowości Radlin. Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodnoprawne? Jeśli nie to czy obowiązek pozyskania aktualnego pozwolenia leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający uaktualni pozwolenie wodno prawne na wykonanie przekroczenia pod dnem cieku wodnego Lubieszka.

Pytanie nr 16: Zgodnie z częścią opisową projektu przyłącza należy zakończyć studzienkami DN425 zwieńczonymi stożkiem betonowym i włazem żeliwnym natomiast zgodnie z przedmiarem studzienki te mają być zwieńczone teleskopem z włazem. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i odpowiedź jakie zwieńczenie studzienek DN425 wymaga Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Należy przyjąć zgodnie z częścią opisową projektu że przyłącza należy zakończyć studzienkami DN425 zwieńczonymi stożkiem betonowym z włazem żeliwnym.

Pytanie nr 17: W pliku „Radlin_ks_II_Część opisowa.pdf” błędnie wydrukowana jest strona 101 (na stronie wyświetlony jest tylko wycinek tabeli). Proszę o zamieszczenie pliku, w którym tabela ta będzie wyświetlać się w całości.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tabelę, o której mowa powyżej, przesyłamy w załączeniu.

PREZES ZARZĄDU

Michał Jędrzejewski
Michał Jędrzejewski

Zestawienie parametrów robót

Odcinek kolektora	Długość wykopu (mb)	Średnia głębokość wykopu (m)	Szerokość wykopu (m)	Wykop ręczny 5% (m ³)	Wykop liniowy w szalunkach		Wykop liniowy skarpowy mech. na odkład (m ³)	Wykop liniowy mech. z transport. (m ³)	Wykonanie podsypki grub 10cm (m ²)	Wymiana gruntu z dowozem (m ³)	Cięcie nawierzchni asfaltowej (mb)	Rozb/odb nawierzchni podbudowy chodnika (m ²)	Odbud. rowów, poboczy dr. grunt. (mb)	Odwodn. wykopu igtofiltr. (szt/godz)
					mech. na odkład (m ³)	mech. z transport (m ³)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Kanalizacja sanitarna w m. Radlin														
P-1														
SR1-w4	638	1,55	0,8	39,56	375,78	375,78	375,78		510,40	375,78			638r	
w4-w6	80	1,55	0,8	4,96	47,12	47,12	47,12		64,00	47,12				
w6-PS1	44	1,55	0,8	2,73	25,92	25,92	25,92		35,20	25,92				
P-2														
SR16-w9	259	1,5	0,8	16,06	305,10	305,10	305,10		207,20	305,10			259p+r	
P-3														
S65-SR67	56	1,55	0,8	3,47	65,97	65,97	65,97		44,80	65,97			56p	
P-4														
SR51-PSD	183	1,45	0,8	10,61	201,67	201,67	201,67		146,40	201,67			183p	
Razem tłoczne				77,39	448,82	1021,56	1021,56		1008,0	1021,56			259p+r 638r 239p	
Przykanal	163	1,70	0,8	11,10	105,3	105,30	105,30		130,40	105,30				3*(14/72)
Przeponp	3szt	2,70	3,0x3,0	3,65	34,62	34,63	34,63		27,00	34,63				
przyd.	1szt	1,80	1,5x1,5	0,20	3,85				2,30					

Int. Jarosław Grzelek
 Urządzenie budowlane - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 ul. Wesoła 10, 01-644 Warszawa
 NIP: 525-242-10-10, REGON: 141907037

Starostwo Powiatowe
 w Jarocinie